Mẫu số: 03/TB-ĐVHT
	TÊN ĐƠN VỊ HỢP THÀNH
CHỊU TRÁCH NHIỆM KÊ KHAI
_______
Số: ..........
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_________________
........., ngày ... tháng ... năm ........

THÔNG BÁO
Đơn vị hợp thành đã nộp Tờ khai thông tin theo Quy định về thuế tối thiểu
toàn cầu tại nước có Hiệp định giữa nhà chức trách có thẩm quyền về trao đổi
thông tin theo quy định thuế tối thiểu toàn cầu có hiệu lực với Việt Nam
Năm tài chính báo cáo: Năm……. Từ …./….. /……. đến …../……. /……….

Kính gửi: …………………………………….

1. Tên đơn vị hợp thành chịu trách nhiệm kê khai: …………………………………..
2. Mã số thuế được cấp theo quy định thuế tối thiểu toàn cầu: ……………………
3. Địa chỉ trụ sở chính: …………………………………………………………………….
4. Đơn vị hợp thành đã nộp Tờ khai thông tin theo Quy định về thuế tối thiểu toàn cầu tại nước có Hiệp định giữa nhà chức trách có thẩm quyền về trao đổi thông tin theo Quy định về thuế tối thiểu toàn cầu có hiệu lực với Việt Nam:
4.1. Tên đơn vị hợp thành: ……………………………………………………………….
4.2: Mã số thuế được cấp tại Việt Nam (nếu có): …………………………………….
4.3. Quốc gia cư trú: ………………………………………………………………………
[Tên đơn vị hợp thành chịu trách nhiệm kê khai] cam kết về tính chính xác, trung thực và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung của văn bản này.

	ĐƠN VỊ HỢP THÀNH CHỊU TRÁCH NHIỆM KÊ KHAI
hoặc ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA ĐƠN VỊ HỢP THÀNH
CHỊU TRÁCH NHIỆM KÊ KHAI
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu (nếu có))

HƯỚNG DẪN KÊ KHAI MẪU SỐ 03/TB-ĐVHT

1. Tên đơn vị hợp thành chịu trách nhiệm kê khai: Ghi rõ ràng, đầy đủ bằng chữ in hoa tên tổ chức theo Quyết định thành lập hoặc Giấy phép thành lập và hoạt động hoặc Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh hoặc Giấy tờ tương đương do cơ quan có thẩm quyền tại Việt Nam cấp.
2. Mã số thuế được cấp theo quy định thuế tối thiểu toàn cầu: Ghi rõ mã số thuế của đơn vị hợp thành chịu trách nhiệm kê khai do cơ quan thuế Việt Nam cấp để thực hiện nghĩa vụ thuế theo quy định thuế tối thiểu toàn cầu.
3. Địa chỉ trụ sở chính: Ghi rõ địa chỉ số nhà, ngách, hẻm, ngõ, đường phố/xóm/ấp/thôn, xã/phường/đặc khu, tỉnh/thành phố của đơn vị hợp thành chịu trách nhiệm kê khai.
4. Đơn vị hợp thành đã nộp Tờ khai thông tin theo Quy định về thuế tối thiểu toàn cầu tại nước có Hiệp định giữa nhà chức trách có thẩm quyền về trao đổi thông tin theo Quy định về thuế tối thiểu toàn cầu có hiệu lực với Việt Nam: Đơn vị hợp thành chịu trách nhiệm kê khai ghi rõ ràng, đầy đủ thông tin về đơn vị hợp thành đã nộp Tờ khai thông tin theo Quy định về thuế tối thiểu toàn cầu tại nước có Hiệp định giữa nhà chức trách có thẩm quyền về trao đổi thông tin theo Quy định về thuế tối thiểu toàn cầu có hiệu lực với Việt Nam, bao gồm:
- Tên đơn vị hợp thành: Ghi rõ ràng, đầy đủ bằng chữ in hoa tên tổ chức theo Quyết định thành lập hoặc Giấy phép thành lập và hoạt động hoặc Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh hoặc Giấy tờ tương đương do cơ quan có thẩm quyền tại quốc gia nơi đơn vị hợp thành cư trú cấp.
- Mã số thuế được cấp tại Việt Nam (nếu có): Ghi rõ mã số thuế do cơ quan thuế Việt Nam cấp (nếu có).
- Quốc gia cư trú: Ghi rõ quốc gia nơi đơn vị hợp thành cư trú.

M ẫ u s ố : 03/TB - ĐVHT

TÊN ĐƠN V Ị   H Ợ P THÀNH   CH Ị U TRÁCH NHI Ệ M KÊ KHAI   _______   S ố : ..........  C Ộ NG HÒA XÃ H Ộ I CH Ủ   NGHĨA VI Ệ T NAM   Đ ộ c l ậ p  –   T ự   do  –   H ạ nh phúc   _________________   ........., ngày ... tháng ... năm ........

    THÔNG BÁO   Đơn v ị   h ợ p thành đã n ộ p T ờ   khai thông tin theo Quy đ ị nh v ề   thu ế   t ố i thi ể u   toàn c ầ u t ạ i nư ớ c có Hi ệ p đ ị nh gi ữ a nhà ch ứ c trách có th ẩ m quy ề n v ề   trao đ ổ i   thông tin theo quy đ ị nh thu ế   t ố i thi ể u toàn c ầ u có hi ệ u l ự c v ớ i Vi ệ t Nam   Năm tài chính báo cáo: Năm……. T ừ   …./….. /……. đ ế n …../……. /……….     Kính g ử i: …………………………………….     1. Tên đơn v ị   h ợ p thành ch ị u trách nhi ệ m kê khai:  …………………………………..   2. Mã s ố   thu ế   đư ợ c c ấ p theo quy đ ị nh thu ế   t ố i thi ể u toàn c ầ u:  ……………………   3. Đ ị a ch ỉ   tr ụ   s ở   chính:  …………………………………………………………………….   4. Đơn v ị   h ợ p thành đã n ộ p T ờ   khai thông tin theo Quy đ ị nh v ề   thu ế   t ố i thi ể u toàn c ầ u t ạ i  nư ớ c có Hi ệ p đ ị nh gi ữ a nhà ch ứ c trách có th ẩ m quy ề n v ề   trao đ ổ i thông tin theo Quy đ ị nh v ề   thu ế   t ố i thi ể u toàn c ầ u có hi ệ u l ự c v ớ i Vi ệ t Nam:   4.1. Tên đơn v ị   h ợ p thành:  ……………………………………………………………….   4.2: Mã s ố   thu ế   đư ợ c c ấ p t ạ i Vi ệ t Nam (n ế u có):  …………………………………….   4.3. Qu ố c gia cư trú:  ………………………………………………………………………   [Tên đơn v ị   h ợ p thành ch ị u trách nhi ệ m kê khai]   cam k ế t v ề   tính chính xác, trung th ự c và hoàn toàn  ch ị u trách nhi ệ m trư ớ c pháp lu ậ t v ề   n ộ i dung c ủ a văn b ả n này.

 ĐƠN V Ị   H Ợ P THÀNH CH Ị U TRÁCH NHI Ệ M KÊ KHAI   ho ặ c Đ Ạ I DI Ệ N H Ợ P PHÁP C Ủ A ĐƠN V Ị   H Ợ P THÀNH   CH Ị U TRÁCH NHI Ệ M KÊ KHAI   (Ký, ghi rõ h ọ   tên và đóng d ấ u (n ế u có) )